EP EFL35 PRO

(ET0235 )

Brand

Model

Type

Capacity (kg)

Load centre distance (mm)
Lift height (mm)

Height (mm)

Masttype

Free lift (mm)

Length to fork face (mm)
Fork length (mm)

Width (mm)

Drive wheels (size)

Type of tyres, drive wheels
Steering wheels (size)
Energy

Engine type

Battery

Charger

Transmission

Equipment

Driver's place

Cabin equipment

Lights

EP

EFL35 PRO
Electric 4-wheel forklift
3500

500

4800

2265

Triplex

1575

2612

1200

1210
28x9-15
Superelastic
6.50-10

AC 3-phase

15kW+30kW PMSM (Permanent
Magnet Synchronous Motor)

80V/280Ah lithium*

80V/35A integreret + 80V/150A
ekstern lader

Tranistor control

4 ventiler m/slangefaring,
gaffelflytter/sideskift

Lukket kabine med varme

Varme, Grammer luftaffiedret
farerseede, hgjde-display,
panorama glastag, vaegtsystem

Road light, additional LED work
light, flash lamp, bluespot, rear
light

Fork carriage width (mm)
Drive speed (km/t)
Lifting speed m/s

Operation

Dead weight (kg)

Hydraulik

Test

1100

19/20
0,52/0,55

Retningsveelger i armlaen, 2 x
joystick i kryds som Linde (kan
ogsa leveres med fingertip)

4450

Lydsvag skruepumpe, 35L pr.
minut



