

EP EFL35 PRO

(ET0235)

Brand	EP
Model	EFL35 PRO
Type	Electric 4-wheel forklift
Capacity (kg)	3500
Load centre distance (mm)	500
Lift height (mm)	4800
Height (mm)	2265
Masttype	Triplex
Free lift (mm)	1575
Length to fork face (mm)	2612
Fork length (mm)	1200
Width (mm)	1210
Drive wheels (size)	28x9-15
Type of tyres, drive wheels	Superelastic
Steering wheels (size)	6.50-10
Energy	AC 3-phase
Engine type	15kW+30kW PMSM (Permanent Magnet Synchronous Motor)
Battery	80V/280Ah lithium*
Charger	80V/35A integreret + 80V/150A ekstern lader
Transmission	Tranistor control
Equipment	4 ventiler m/slangeføring, gaffelflytter/sideskift
Driver's place	Open cabin
Cabin equipment	Grammer komfortsæde, justerbar ratstamme, spejl, elektrisk p-bremse (auto stop), stor fodrum/indstigning (524 mm), multifunktions touch display; vægt- og højdemåler samt mastens tiltvinkel***
Lights	Road light, additional LED work light, flash lamp, bluespot, rear light



Fork carriage width (mm)	1100
Drive speed (km/t)	19/20
Lifting speed m/s	0,52/0,55
Operation	Retningsvælger i armlæn, 2 x joystick i kryds som Linde (kan også leveres med fingertip)
Dead weight (kg)	4450
Hydraulik	Lydsvag skruerpumpe, 35L pr. minut

Test